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Tivoli Sariolan toimitusjohtaja Ville Sariola Hevoskarusellissa..

TsigaBoom! tuo lämpöä
pakkaseen Helsingissä!
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HELSINKI 7.1.2024 - Sirkus Finlandia ja Tivoli
Sariola tuovat jo toista kertaa TsigaBoom! -
tapahtuman Helsingin Messukeskukseen.
Erityisesti lapsiperheille ja nuorille sopiva tivoli- ja
sirkustapahtuma on koettavissa loppiaiseen
7.1.2024 saakka. Sisäänpääsy tapahtuma-
alueelle on vapaa.
Teksti ja kuvat Raimo Granberg

Messukeskuksen suureen halliin Sirkus Finlandia on pystyttänyt
sirkustelttansa, jonka suojissa on kahdesti päivässä varsin tasokas
tunnin mittainen show kotimaisin ja kansainvälisin sirkustaiteilijoin.
Kpoettavissa on akrobatiaa, klovneriaa, trapetsia, tankotanssia ym.

Esiintyjistä mainittakoon Cyr Wheel -taiteilurenkaan mestari
Myroslav Shuliakov, rengastrapetsin taitaja Emmi Peltola,
kangastrapetsin esittäjä Elli Jukkala, rullaluistelijat Vera & Pauliina,
jonglööri Mikhail Milla, tankotanssikaksikko AcroDuo Bliss,
Sirkusduo Julia & Joakim, Bonbon Family -klovnerit sekä Pat & Pip
Hotdogs koiraystävät.

Taattua sirkustunnelmaa luo Sirkus Finlandia -orkesteri, jota
täydentää kiertueelta tuttu kuuluttaja Sebastian.

Mukana monenlaista laitteita ja muuta koettavaa

Tivoli Sariola laitekattaus käsittää kymmeniä erilaisia auto- ja
junaratoja, lentokone-, laiva- ja helikopterilaitteita, seikkailu-
ratoja ja korkeuksiin sinkoavia hurjia nuorisolaitteita. Laitteista ovat
mukana mm. Merirosvolaiva, Funhouse Mexico, Waltzer,
The Tribe ja Sariola Tower.

Perheen pienimmille ensimmäisiksi tivolikokemuksiksi on tarjolla
pomppulinnoja sekä tunnelmallisesti valaistuja karuselleja.

Runsaasti ilmaisohjelmaa

Tapahtuma-alueella on runsaasti myös maksuttomia puuhapisteitä ja
arvontoja. Tivolin ja sirkuksen maskotit kiertelevät tapahtumassa
ilahduttamassa kävijöitä. Viikonloppuna ropisee makoisa karkkisade
kahdesti päivässä.

Ticketmasterissa ennakkoon myynnissä olevat TsigaBoom! -liput
sisältävät sekä ennakkoon valitun Sirkus Finlandian näytöksen
että päivärannekkeen Tivoli Sariolan laitteisiin. Paikan päällä
Messukeskuksessa myydään erillisiä näytöslippuja Sirkus Finlandian
sirkusnäytöksiin ja laitelippuja Tivoli Sariolan laitteisiin.

Aukioloajat:
29.12.2023 – 7.1.2024
Arkisin 14-20 (näytökset klo 16 ja 20).
La-su klo 12-18 (näytökset klo 13 ja 15)
Huom! Tapahtuma-alueelle vapaa pääsy.

 

Sirkus Finlandian tiedottaja Jouni Aalto.

Paikalla on tarjolla myös kasvomaalausta. Kuvassa taitava
kasvomaalari Diana Nukk Tampereelta koristaa
kahdeksan vuotiaan Nelli Jalkasen kasvoja.

 

Lasten leikkipaikka.
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Kangastrapetsin esittäjä Elli Jukkala vauhdissa.
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